
     PROGRAM - REFERENDUM ČSR
         www.referendum-csr.cz  | info@referendum-csr.cz

 REPUBLIKU ZPÁTKY OBČANŮM
tel. 728 279 284

STUDIUM A OBČANSKÝ DŮCHOD

Pro stát je stejně cenné, zda občan pracuje na svém, zvelebuje svůj dům, pracuje u jiného zaměstnavatele
nebo se dále vzdělává. Občanský důchod ve výši 25.000,- Kč zajišťuje každému řádnému občanu možnost
sociálního bezpečí,  umožňuje bydlení,  založit  si  rodinu,  mít  děti  a při  tom i  studovat  místo zaměstnání.
Věková hranice v tomto není omezena.

Pro  mladé  studenty  přestává  být  studijní  období  nezajištěným  životním  obdobím,  ale  zabezpečeným
obdobím, kdy mohou vedle studia budovat rodinu a starší studující rozšířit své znalosti a vzdělání, aniž by
ohrozili svou existenci.

Existence  občanského  důchodu  zajišťuje  zejména  dětem  i  mladým  studovat,  zejména  pak  zajišťuje
plnoletým studentům, ucházejícím se o vysokoškolská studia též plnohodnotně existovat, hradit náklady na
studium i zajistit si bydlení, založit rodinu a plánovat děti i při studiu.

mailto:info@referendum-csr.cz
http://www.referendum-csr.cz/

